
Buletini Nr.41, datë  20 Tetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  

 

BASHKIA KUKES  
  

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kukes, Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 2 

2373  

  

Lloji i Proçedures se Prokurimit: “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik)  

  

Objekti i prokurimit: “Blerje dhe furnizim me dru zjarri”  

                                                                    

Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 8.000.000 leke (tetemilione)  - Pa TVSH                                             

 Burimi i financimit:Buxheti i Bashkise Kukes  

  

Afati i levrimit te mallit: Nga lidhja e kontrates deri me 15.12.2015  

  

Data e zhvillimit te tenderit: 29.10.2015, ora 12.00,   

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:https://www.app.gov.al  

  

Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave: 29.10.2015, ora 12.00,   

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:https://www.app.gov.al  
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